承攬契約

甲    方：○○○○○○公司（以下簡稱甲方）
乙    方：○○○（以下簡稱乙方）

甲方為委託乙方協助甲方                                 ，特約定如下：
第一條：委託範圍與時間
(1) 委託事項：乙方協助甲方                        。
(2) 委託時間：乙方應於   年  月  日前剪輯完成，交付檔案予甲方。
第二條：報酬支付方式
(1) 報酬：新台幣（下同）          元整（含稅）。
(2) 報酬支付方式：經甲方通知乙方驗收通過後    個工作日內，由甲方匯款至乙方指定帳戶。
第三條：雙方義務和權利
(1) 甲方就乙方因第一條約定所交付之照片及影片檔，享有著作人格權及著作財產權。
(2) 雙方有義務和責任維護彼此的形象和合法權益，雙方同意爾後任何肖像、寫文、曝光等露出，不得違反法律法規和任一方企業或個人形象。
(3) 乙方保證提供之著作及素材內容，均無侵害第三人任何權利(包括但不限於肖像權及智慧財產權等)或違反任何相關法令(包括但不限於刑法、消費者保護法或公平交易法等)。如果乙方違反前開約定，致使甲方或其客戶受第三人損害賠償的請求或提起訴訟時，乙方應全力配合甲方處理相關事宜。
第四條：違約責任
(1) 如因可歸責乙方之事由而無法如期完成依本合約所應產出之作品及合作內容，甲方得解除契約。
(2) 任一方若有違反本合約其他約定者，應給付他方懲罰性違約金         元整，並賠償他方之損害。
第五條：保密條款
(1) 未經雙方書面同意，任何一方都不得向公眾公開發布或透露本協議所約定之條件及報酬金額。
(2) 乙方同意不得將本合約內容（不論其檔資料或口頭、書面或其他呈現之形式，以下簡稱「商業秘密」）洩漏、告知、交付或以任何其他方式移轉或提供任何第三人、或對外發表、或透露與本合約有關之任何資料、檔案或計畫（財務及法律諮詢除外）、或為自己或第三人使用商業秘密，倘若違反此項聲明條款，而造成他方損失，則違約方需賠償他方由此引起之全部經濟損失。在本合約終止之後，在本條項下之義務並不隨之終止，仍需遵守本合約之保密條款，履行其所承諾的保密義務。
第六條：合約之變更及補充
本協議的變更和補充，應由甲乙雙方協商後，另行簽署書面，始具效力。
第七條：管轄
(1) 本合約爭議事項，悉依中華民國相關法令解釋、補充之。
(2) 在合約執行過程中若有爭議和分歧，雙方應先嘗試以協商之方式解決。如因本合約涉訟時，雙方合意以臺灣○○地方法院為第一審管轄法院。
第八條：合約份數
本合約一式兩份，由甲、乙雙方各執一份。
（下接簽署頁）
甲方：
統一編號：
代表人：
身分證字號：
地      址：
電      話：

乙方：
統一編號：
代表人：
身分證字號：
地      址：
電      話：

中華民國                年            月           日
第 5 頁